
Stránka 1 z 4 

Zásady pro zpracování osobních údajů 
 

Tímto Vám v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení GDPR“) 
 

poskytujeme informace týkající se zpracování Vašich osobních údajů a práv, která Vám jakožto 
fyzickým osobám náleží v souvislosti s ochranou Vašich osobních údajů. 

 

1. Naše totožnost a kontaktní údaje: 

název:   INFLUAD s.r.o. 
se sídlem: Dalimilova 1540/84, Královo Pole, 612 00 Brno 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
130147 

IČ:  175 14 029 
 
kontaktní email:   support@goglamp.cz 
 

Jsme provozovatelem internetového portálu dostupného na doméně www.goglamp.cz, jehož cílem je 
propojit zájemce o ubytování glampingového typu a ubytovatele a umožnit jim uzavřít smlouvu o 
ubytování. Za tímto účelem jsme oprávněni ke zpracování Vašich osobních údajů v rozsahu a způsobem 
uvedeným v těchto zásadách. 

 

2. Kdy jsme zpracovatelé a kdy správci 
 

2.1. Při výkonu své činnosti vystupujeme: 
 
2.1.1. jakožto správci osobních údajů ubytovatelů – fyzických osob, které zpracováváme 

v rozsahu a způsobem uvedeným v čl. 3 těchto zásad 
2.1.2. jakožto správci osobních údajů zájemců o ubytování, které zpracováváme v rozsahu a 

způsobem uvedeným v čl. 4 těchto zásad  
2.1.3. jakožto zpracovatelé osobních údajů ubytovaných osob, které zpracováváme pro 

jednotlivé ubytovatele v postavení správců těchto osobních údajů 
 

 
3. Informace pro ubytovatele 

3.1. Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat především za účelem: 
 

3.1.1. uzavření a plnění smlouvy o zprostředkování, 
3.1.2. splnění zákonných povinností, které se na nás v souvislosti s poskytováním služeb 

platformy vztahují či 
3.1.3. za účelem zajištění našich oprávněných zájmů. 

 
3.2. Právním základem pro zpracování Vašich osobních údajů tedy může být: 
 

3.2.1. Provedení opatření potřebných k uzavření smlouvy a plnění uzavřené smlouvy dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) nařízení GDPR. V tomto případě je poskytnutí Vašich osobních údajů 
smluvním požadavkem. Pokud nám je neposkytnete, nebude možné s Vámi uzavřít 
smlouvu o zprostředkování. 



Stránka 2 z 4 

 
3.2.2. Plnění našich právních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení GDPR (zejména 

v oblastech daňových, účetních či vedení reklamačního řízení). V tomto případě je 
poskytnutí Vašich osobních údajů zákonným požadavkem.  

 
3.2.3. Náš oprávněný zájem ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR.  Naším oprávněným 

zájmem může být zejména: 
 

- přímý marketing 
- ochrana našich právních zájmů (případy uplatnění našich oprávněných nároků či 

naše obrana v případě uplatňování nároků třetích osob vůči nám) 
- používání tzv. „nezbytných“ souborů cookies, pokud tyto cookies mají charakter 

osobních údajů 
 

3.2.4. Váš souhlas se zpracováním osobních údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR, 
který nám udělíte  

 
- pro potřeby šíření obchodních sdělení ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., 

o některých službách informační společnosti (nebude-li se jednat o přímý 
marketing) 

- pro účely využití tzv. „volitelných cookies,“ pokud tyto cookies mají charakter 
osobních údajů. 

 
3.3. Vaše osobní údaje nebudou předávány třetím osobám. S Vašimi osobními údaji se 

mohou nahodile dostat do styku osoby zajišťující technickou podporu naší platformy, aniž by 
Vaše osobní údaje jakkoli zpracovávaly.  

3.4. Pokud nestanoví příslušné předpisy lhůtu delší, ukládáme po Vaše údaje po dobu: 
 

- platnosti smlouvy o zprostředkování a 5 let po jejím skončení 
- využití jednotlivých cookies souborů, jejichž přehled naleznete zde: ………… 

 
 

4. Informace pro zájemce o ubytování (jejichž osobní údaje zpracováváme v postavení správce) 

4.1. Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat především za účelem: 
 

4.1.1. poskytnutí služby internetového vyhledávače glampingového ubytování 
4.1.2. splnění zákonných povinností, které se na nás v souvislosti s poskytováním služeb 

platformy vztahují či 
4.1.3. za účelem zajištění našich oprávněných zájmů. 

 
4.2. Právním základem pro zpracování Vašich osobních údajů tedy může být: 
 

4.2.1. Provedení opatření potřebných k uzavření smlouvy a plnění uzavřené smlouvy dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) nařízení GDPR. V tomto případě je poskytnutí Vašich osobních údajů 
smluvním požadavkem. Pokud nám je neposkytnete, nebude možné Vám poskytnout 
službu internetového vyhledávače. 
 

4.2.2. Plnění našich právních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení GDPR (zejména 
v oblastech daňových, účetních). V tomto případě je poskytnutí Vašich osobních údajů 
zákonným požadavkem.  

 



Stránka 3 z 4 

4.2.3. Náš oprávněný zájem ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR.  Naším oprávněným 
zájmem může být zejména: 

 
- ochrana našich právních zájmů (případy uplatnění našich oprávněných nároků či 

naše obrana v případě uplatňování nároků třetích osob vůči nám) 
- používání tzv. „nezbytných“ souborů cookies, které mají charakter osobních údajů 

 
4.2.4. Váš souhlas se zpracováním osobních údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR, 

který nám udělíte  
 

- pro potřeby šíření obchodních sdělení ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., 
o některých službách informační společnosti (nebude-li se jednat o přímý 
marketing) 

- pro účely využití tzv. „volitelných cookies,“ pokud tyto cookies mají charakter 
osobních údajů. 

 
4.3. Vaše osobní údaje nebudou předávány třetím osobám. S Vašimi osobními údaji se 

mohou nahodile dostat do styku osoby zajišťující technickou podporu naší platformy, aniž by 
Vaše osobní údaje jakkoli zpracovávaly.  

4.4. Pokud nestanoví příslušné předpisy (zejména v oblasti daňové a účetní) lhůtu delší, ukládáme 
po Vaše údaje po dobu: 

 
- poskytnutí služby internetového vyhledávače 
- po dobu využití jednotlivých cookies souborů, jejichž přehled naleznete zde: ………… 

 
5. Informace pro ubytované osoby (jejichž osobní údaje zpracováváme v postavení zpracovatele) 

 

5.1. Při zpracování Vašich osobních údajů pro účely uzavření a plnění smlouvy o ubytování 
vystupujeme jakožto zpracovatel Vašich osobních údajů. To znamená, že Vaše osobní údaje 
zpracováváme jménem konkrétního ubytovatele a pro jeho účely. V tomto případě je tedy 
správcem Vašich osobních údajů poskytovatel Vámi vybraného ubytování, který je zároveň 
povinen Vás o zpracování Vašich osobních údajů informovat.  
 

5.2. V rámci plnění našich povinností vůči ubytovateli jakožto správci Vašich osobních údajů Vám 
zasíláme email potvrzující skutečnost, že mezi Vámi a ubytovatelem byla uzavřena smlouva o 
ubytování. Součástí takového mailu je daňový doklad potvrzující přijetí platby ceny za ubytování 
a zároveň elektronický odkaz na základní náležitosti obsahu takové smlouvy. Tento email 
nepředstavuje potvrzení o uzavřené smlouvě ve smyslu § 1824a občanského zákoníku. Potvrzení 
ve smyslu předmětného ustanovení Vám bude zasláno ze strany ubytovatele. 
 

6. Vaše práva v souvislosti s ochranou osobních údajů, které zpracováváme v postavení správce 
 

6.1. Za podmínek stanovených v GDPR Vám náleží tato práva: 
 

6.1.1. právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 nařízení GDPR, 
6.1.2. právo opravu osobních údajů dle čl. 16 nařízení GDPR, popřípadě omezení zpracování 

dle čl. 18 nařízení GDPR.  
6.1.3. právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 nařízení GDPR.  
6.1.4. právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 nařízení GDPR (v podrobnostech 

dále) 
6.1.5. právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 nařízení GDPR. 

 



Stránka 4 z 4 

6.2. Pokud jsou Vaše osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) 
nařízení GDPR, máte právo souhlas kdykoli odvolat, aniž by tím byla dotčena zákonnost 
zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 

 
6.3. Dále Vám náleží právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se 

domníváte, že bylo porušeno Vaše právo na ochranu osobních údajů.  
 

6.4. Při zpracování Vašich osobních údajů neprovádíme žádné automatizované rozhodování nebo 
profilování. 
 

7. Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 21 GDPR 
 

7.1. V případě zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR máte z důvodů týkajících se 
Vaší konkrétní situace právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se 
Vás týkají. V takovém případě Vaše osobní údaje nebudeme dále zpracovávat, pokud k tomu 
nebudeme mít závažné oprávněné důvody, které by převažovaly nad Vašimi zájmy nebo právy a 
svobodami, nebo závažné oprávněné důvody pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 

 
7.2. Pokud Vaše osobní údaje zpracováváme pro účely přímého marketingu, jste oprávněni kdykoli 

vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se Vás týkají, pro tento marketing. 
 

7.3. V případě, že využijete svého práva vznést námitku proti zpracování pro účely přímého 
marketingu, nadále již nebudeme Vaše osobní údaje pro tyto účely zpracovávat. 

 
8. Nakládání s cookies a ochrana osobních údajů 

 
8.1. Naše webové stránky při svém provozu využívají tzv. soubory „cookies“ za účelem zjednodušení 

jejich fungování a dalšího zlepšování jejich funkcí. Díky tomu, že získáme přehled o Vámi 
nejčastěji využívaných funkcích, máme možnost naše stránky dále zdokonalovat tak, aby jejich 
používání pro Vás bylo uživatelsky co nejpřívětivější. 
 

8.2. Cookies jsou představovány malými datovými soubory, které se ukládají v prohlížeči Vašeho 
zařízení, když vstoupíte na naše webové stránky. Cookies, které při provozu našich webových 
stránek využíváme, jsou dvojího typu. Jedná se konkrétně o: 

 
- tzv. nezbytné cookies. Za nezbytné cookies, jsou považovány takové cookies, bez nichž by 

naše webové stránky nemohly fungovat. Používání těchto cookies není podmíněno 
souhlasem uživatelů. 

 
- ostatní typy cookies. Použití těchto cookies je podmíněno Vaším předchozím souhlasem 

uděleným prostřednictvím webového rozhraní.   
 

8.3. Některé cookies, které při provozování našich webových stránek používáme, mohou mít 
charakter osobních údajů. V takovém případě se na ně vztahují tyto zásady v odpovídajícím 
rozsahu. 

 
8.4. Právním důvodem pro zpracování cookies majících charakter osobních údajů je: 
 

- náš oprávněný zájem či plnění uzavřené smlouvy v případě, že se jedná o nezbytné cookies 
nebo 

 
- Vámi udělený souhlas v případě, že se jedná o ostatních typy cookies. Vámi udělený 

souhlas je v tomto případě dobrovolný s tím, že jej můžete kdykoliv odvolat. 


